様式第５号（第８条関係）
　　　第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊賀市長
伊賀市太陽光発電設備等設置費（個人向け）補助金交付決定変更（取消）通知書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した伊賀市太陽光発電設備等設置費（個人向け）補助金について、下記のとおり変更（取消し）をしたので、伊賀市補助金等交付規則第７条第２項（第３項）及び伊賀市太陽光発電設備等設置費（個人向け）補助金交付要綱第８条第３項の規定により通知します。
記
　１　変更前交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　変更後交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　変更（取消し）の内容
　４　取消しの理由
５　条件等